
	
	

 
Zápis z jednání KOMD 

15. 9. 2017 Brno 
 

1. Termín dalšího jednání Komise je 20. 10. 2017 od 10 hodin v MOÚ Brno, 30. 11. 
2017 od 14 hodin. 
 

2. Proběhlo jednání s Mgr. Lenkou Šnajdrovou o aktualizaci webu mamo.cz, této 
problematice se budeme věnovat i při příštím jednání. 
 

3. Proběhlo jednání s PhDr. Danielem Klimešem o budoucnosti programu MaSc 
z pohledu nové Evropské směrnice General Data Protection Regulation, pokračovat 
bude při jednání 30. 11. 2017 v rámci konference Datový audit mamografického 
screeningu. Program MaSc bude i nadále individuálně podporován. 
 

4. 1. 12. proběhne v Brně konference Datový audit mamografického screeningu. Byl 
stanoven předběžný program, který začne v 8 hodin. 
 

5. Probrán seznam screeningových center, které akreditují i neakreditují v letošním roce 
– podklad zaslán z MZd ČR 
 

6. Byl aktualizován formulář Zpráva o činnosti screeningového centra – formulář 
koordinátora/kontrolní skupiny. 
 
 

Přítomni: 

 

MUDr. Miroslava Skovajsová, PhD.  prof. MUDr. Jan Daneš, CSc.  

   

  

MUDr. Dana Houserková, PhD.  MUDr. Ivana Hrnčířová  

  

MUDr. Petr Choc    MUDr. Iva Mihulová   

           

MUDr. Lucie Pieranová, MBA   MUDr. Andrea Trunkátová  

  

MUDr. Petr Váša    MUDr. Daniel Zoubek 

 

Omluveni: MUDr. Hana Urminská   


